בעניין: מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות-

שלוחת רמלה

המאשימה ע"י עוה"ד דפנה קרפל

נגד

אסד מנסור - הובא על ידי שב"ס ע"י עוה"ד

פאדי חמדאן

הנאשמים

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו את ביצוען של העבירות הבאות: איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**) וכן תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היה הנאשם אסיר בבית הסוהר איילון (להלן: **בית הסוהר**). ביום 12.7.12, בשעה 11:14 או בסמוך לכך, בבית הסוהר, תקף הנאשם את הסוהר אמארה טדלה (להלן: **אמארה**) בכך שהוציא ידו מהאשנב התחתון של דלת תאו (להלן: **התא**) ודקר אותו באמצעות עט.

די בכך על מנת שמלוא טענותיו של בא כוח הנאשם בדבר תיאום גרסאות בין הסוהרים, או ניסיון שיבוש ההליך המשפטי, יידחו בשתי ידיים.

סוף דבר

18. לאור כל האמור לעיל, הנני מרשיע את הנאשם בביצוען של העבירות הבאות: אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין ותקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, במעמד הצדדים.